

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๔ (ห้วยไม้เอี้ย) เชื่อมต่อระหว่าง ซอย ๒ (ห้วยไม้เอี้ย) และ ซอย ๓ (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ ๑๔ บ้านเหล่าพัฒนา ✓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๑,๐๐๐-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๔ (ห้วยไม้เอี้ย) เชื่อมต่อระหว่าง ซอย ๒ (ห้วยไม้เอี้ย) และ ซอย ๓ (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ ๑๔ บ้านเหล่าพัฒนา ✓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๔๑,๕๘๔.๗๓บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายเสถียร บั้งเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายวิษณุ ฐะคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอย 4 (ห้วยไม้เอี้ย) เชื่อมต่อระหว่าง ขอย 2 (ห้วยไม้เอี้ย) และขอย 3 (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา
สถานที่ก่อสร้าง ขอย 4 (ห้วยไม้เอี้ย) เชื่อมต่อระหว่าง ขอย 2 (ห้วยไม้เอี้ย) และขอย 3 (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 4.50 ม.ยาว 93.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 418.50 ตร.ม. ช่วงที่ 2 ถนน ค.ส.ล.
ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 40.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. ช่วงที่ 3 ถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 27.00 ม.หนา
0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 108 ตร.ม. รวมปริมาณผิวจราจรคอนกรีตจำนวน 3 ช่วง ไม่น้อยกว่า 686.50 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

25 ส.ค. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	ถนนดินเดิม ขุดรื้อปรับแก้ไขแล้วทับความลึกประมาณ 0.10 ม. (งานปรับพื้นที่ งานถางป่าขุดต่อ ด้วยเครื่องจักรขนาดเบา)	ตร.ม.	686.50	1.82	1,249.43	1.3848	2.52	1,730.21
2	งานทรายหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	48.05	397.32	19,091.22	1.3848	550.21	26,437.52
3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	77.00	200.49	15,437.38	1.3848	277.63	21,377.68
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	93.00	57.44	5,341.64	1.3848	79.54	7,397.10
5	งานผิวจราจร คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	686.50	352.01	241,653.83	1.3848	487.46	334,642.22
					-			-
					-			-
					-			-
					-			-
					-			-
					277,431.86			-
TOTAL								391,584.73
ราคากลาง								391,584.73
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 315,807.10

รวมค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสามสตางค์) 391,584.73

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย 4 (ห้วยไม้เอี้ย) เชื่อมต่อระหว่าง ซอย 2 (ห้วยไม้เอี้ย) และซอย 3 (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา
สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 (ห้วยไม้เอี้ย) เชื่อมต่อระหว่าง ซอย 2 (ห้วยไม้เอี้ย) และซอย 3 (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 4.50 ม.ยาว 93.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 418.50 ตร.ม. ช่วงที่ 2 ถนน ค.ส.ล.
ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 40.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. ช่วงที่ 3 ถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 27.00 ม.หนา
0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 108 ตร.ม. รวมปริมาณผิวจราจรคอนกรีตจำนวน 3 ช่วง ไม่น้อยกว่า 686.50 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณประมาณราคาเมื่อวันที่

25 ส.ค. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	ถนนดินเดิม ขุดรื้อปรับเกลี่ยแล้วบดทับความลึกประมาณ 0.10 ม. (งานปรับพื้นที่ งานวางป่าขุดต่อ ด้วยเครื่องจักรขนาดเบา)	ตร.ม.	686.50	1.82	1,249.43	1.3848	2.52	1,730.21
2	งานทรายหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	48.05	397.32	19,091.22	1.3848	550.21	26,437.52
3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	77.00	200.49	15,437.38	1.3848	277.63	21,377.68
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	93.00	57.44	5,341.64	1.3848	79.54	7,397.10
5	งานผิวจราจร คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	686.50	352.01	241,653.83	1.3848	487.46	334,642.22
					=			-
					=			-
					=			-
					282,773.50			

TOTAL

391,584.73

ราคากลาง

391,584.73

(สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

รวมค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

=	282,773.50
=	-
=	1.3848

(สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

391,584.73

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายเสถียร บังเงิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายกิตพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายศรีเนตร์ ธนาคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง